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Tellus gaucneHcep ANA Mbina-neHbl €
CEHCOpPOM, YepHbIU

HduncneHcepsbl cepum Wave design BbINONHEHbI B COBPEMEHHOM M CTUITbHOM An3aliHe,
KOTOpbIA NogxoamT nogd nobon nHtepbep nomelleHunsi. CeHcopHbln gucneHcep Tellus
AN Mblna-neHbl — OTANYHOE peLleHne ANnda NnoaaepKaHus rmrmeHbl PyK Ha BbICOKOM
ypoBHe. beckoHTakTHas nogaya Mblfia-neHbl CHUXKaeT PUCK NEPEKPECTHOMO 3apakeHus.
IduncneHcep npousBoauTca n3 ABS-nnacTtuka, KOTopbin fierko nepepabaTbiBaeTcs.
[MpocTast KOHCTPYKUMS SKOHOMUT BpeMS Ha 0b6CcnyxmnBaHue.

e CeHCOpHbIN MeXaHWU3M MUHUMU3MPYET PUCK NEPEKPECTHOrO 3apaxeHus, obecnevmsas
©€e30MacHOCTb NCMOb30BaHUS

e VlHOMKaTOp pacxoda KapTpuaka SKOHOMUT BpeMsi Ha obcnyxmBaHue, MHPOPMUpPYs O
HeobX0OUMOCTHM 3aMeHbI KapTpUaxXa

e [laTumk Hanmuuus KapTpuaxa nosbilaeT yao0CTBO SKCMyaTauum, CHUXaeT PUCK MPOCTOs
obopynoBaHus

e VIHTYUTMBHO NOHSATHasA M ObICTpas nepesanpasBka

e Cucrtema npoTMB criy4anHoro cpabaTbiBaHWS CEHCopa NpeaoTBpaLLaeT PUCK 3arpa3HEHNs
ofexabl N paboynx NOBEPXHOCTEN

e WHpgukatop pacxopa 6atapen MHOOPMUPYET O HU3KOM 3apsife ANnsi CBOEBPEMEHHON
3ameHbl, 0becneyrBasi HenpepbIBHYO paboTy 06opyaoBaHUs

e bbicTpas 3ameHa 6atapeek 6€3 ONONHUTENbHbBIX MHCTPYMEHTOB obecnednBaeT ferkoe
obcnyxuBaHue



OaHHble o npoaykTe

Cuctema Marepuan

SC4 MnacTtuk

HaHHble 06 oTrpy3ke

LLTpux-kon

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

LWTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

Lupuna

Bec HeTTO

O6bLem

AnuHa

138,7Mm

MoTpebuTtenbckasn
eauHuua (CON)

4670199857578

KapTtoH

800 rp

120 mm

287 mm

148 mm

700 rp

5,09 om®

CoBMecTUMbIE NPOAYKTbI

520511
Tellus
Mbino-neHa msirkoe

m!wr! m
i ‘

520821
Tellus
MbIfio-neHa rurneHnyeckoe

LnpunHa BbicoTa
112,6Mm 278Mm
TpaHcnopTHas

eauHuua (TRP)

4670199857585

KapTtoH

12(12CON)

10,1 kr

380 mm

309 mm

612 Mm

8,4 kr

71,86 om®

LBet

YepHbin

Mannet
(PAL) E20

4670199858711

288(24TRP)

262,4 kr

1224 mm

1986 mm

800 Mm

201,6 kr

1,95 m®



