



95 41 08

Tellus диспенсер для мыла-пены с сенсором, черный

Диспенсеры серии Wave design выполнены в современном и стильном дизайне, который подходит под любой интерьер помещения. Сенсорный диспенсер Tellus для мыла-пены — отличное решение для поддержания гигиены рук на высоком уровне. Бесконтактная подача мыла-пены снижает риск перекрестного заражения. Диспенсер производится из ABS-пластика, который легко перерабатывается. Простая конструкция экономит время на обслуживание.

- Сенсорный механизм минимизирует риск перекрестного заражения, обеспечивая безопасность использования
- Индикатор расхода картриджа экономит время на обслуживание, информируя о необходимости замены картриджа
- Датчик наличия картриджа повышает удобство эксплуатации, снижает риск простоя оборудования
- Интуитивно понятная и быстрая перезаправка
- Система против случайного срабатывания сенсора предотвращает риск загрязнения одежды и рабочих поверхностей
- Индикатор расхода батареи информирует о низком заряде для своевременной замены, обеспечивая непрерывную работу оборудования
- Быстрая замена батареек без дополнительных инструментов обеспечивает легкое обслуживание

Данные о продукте

Система	Материал	Длина	Ширина	Высота	Цвет
SC4	Пластик	138,7мм	112,6мм	278мм	Черный

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E20
Штрих-код	4670199857578	4670199857585	4670199858711
Упаковочный материал	Картон	Картон	
Штуки	1	12(12CON)	288(24TRP)
Вес брутто	800 гр	10,1 кг	262,4 кг
Длина	120 мм	380 мм	1224 мм
Высота	287 мм	309 мм	1986 мм
Ширина	148 мм	612 мм	800 мм
Вес нетто	700 гр	8,4 кг	201,6 кг
Объем	5,09 дм ³	71,86 дм ³	1,95 м ³

Совместимые продукты



520511
Tellus
Мыло-пена мягкое



520821
Tellus
Мыло-пена гигиеническое